AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 177/2022

 PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal de Araranguá torna público aos interessados a SUSPENSÃO da Licitação n°
177/2022 – Pregão Presencial, publicada em 01/09/2022 no Diário Oficial dos Municípios de Santa
Catarina que tem como objeto a Contratação de empresa do ramo pertinente objetivando a execução de
serviços necessários a roteirização, captação de imagens, produção de audivisuais, documentários e
vídeos para projetos "Sabor com História", "Memórias do Esporte em Araranguá” e "Artesanando., cujas
especificações encontram- se detalhadas no termo de referência anexo a este edital.
Justificativa: Analise do mérito da impugnação interposta pela empresa Rockset Produção e
Publicidade LTDA . Após análise do mérito, será dado a publicidade legal ao edital e reaberto os prazos
de protocolo de proposta e abertura da sessão. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone
0XX48 3521-0929 ou pelo e-mail: licitacao@ararangua.sc.gov.br. Publicação dos atos justificados
juntamente com o edital em www.ararangua.sc.gov.br

Araranguá, SC, 16 de setembro de 2022.

Cesar Antônio Cesa

Prefeito

Liliane S. de Souza

Pregoeira